潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办“大学生科技创新成果展”的通知

艺术节[2011]41号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为进一步丰富我院大学生的校园文化生活，提高同学们的创新积极性和创新制作能力，促进学生的全面发展，在我校第十二届科技文化艺术节期间，机电与车辆工程学院面向全校展开“大学生科技创新成果展”，具体事宜通知如下：
    一、主办单位：团委
    二、承办单位：机电与车辆工程学院团总支

    三、活动主题：旗帜引领，创先争优
    四、活动时间： 5月24日    地点：G102

    五、活动内容及要求：

    1、出展作品为机电工程学院近六年来所有机械、电器科技类优秀作品及其参赛成果；

    2、各院系有对创新设计充满兴趣和爱好的师生，可以在出展5月24日下午14：00至20：00内到G102展厅参观；

3、本次出展作品包含贵重模型和奖杯奖牌等，要求参展的师生务必注意保护各项作品和奖品，做到非请勿动；

    4、对创新设计有优秀建议或优秀创意的师生，可以与机电工程学院创新发展部建立长期联系，交流创新学习经验。

    六、联系方式：
    联系人：宋泳印       电话：18763603655

    未尽事宜，另行通知。

         团委

                                     二〇一二年四月二十三日